

## تساوی ارزشمند ماشین‌سازی در کرمان



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم ماشین‌سازی تبریز در کرمان برابر مس این شهر به تساوی یک بر یک دست یافت.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، در هفته چهارم لیگ دسته یک ایران تیم ماشین‌سازی در کرمان به مصاف مس این شهر رفت که این بازی در پایان با تساوی یک بر یک به پایان رسید.

مس کرمان دقیقه ۶۷ بازی به گل رسیده و تا دقیقه ۹۰ این نتیجه پا بر جا بود و در حالی که تیم میزبان خود را آماده کسب ۳ امتیاز می کرد، علی جعفرپور مهاجم ماشین‌سازی در دقیقه ۹۲ موفق به زدن گل تساوی شد و در نهایت تیم ماشین‌سازی موفق به کسب اولین امتیاز خود در فصل جدید لیگ آزادگان شد.

ماشین‌سازی به دلیل بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتش، با بازیکنان تیم‌های پایه خود به میدان رفته و در ۳ هفته نخست برابر تیم‌های شهرداری همدان، رایکا بابل و شهرداری آستارا متحمل شکست شده بود.

سبزپوشان فصل گذشته در لیگ برتر حضور داشتند که نهایت در رده آخر جدول قرار گرفته به لیگ دسته یک ایران سقوط کردند.

## یک بازیکن کامرونی برای مذاکره با تراکتور وارد تبریز شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** «سرج لوکو» بازیکن اهل کامرون برای مذاکره با تراکتور روز یکشنبه ۱۶ آبان وارد تبریز شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، سرج لوکو توانایی بازی در پست راست را داشته و ۲۸ سال سن دارد. قرارداد این بازیکن در صورت تأیید کادرفنی و پشت سر گذاشتن تست‌های پزشکی منتهق خواهد شد. سرج لوکو از آکادمی فوتبال

بازیکن پرآوازه کامرونی «ساموئل اتوئو» فوتبالیش را آغاز کرده و سابقه بازی در تیم‌های مایورکا، والنسیا، سوموزاس، لوگو، تور لوانته، والسلد بورن و ... را در کارنامه دارد. او همچنین سه بازی برای تیم زیر ۲۰ سال و شش بازی برای تیم ملی بزرگسالان کامرون انجام داده است.

## اسامی شمشیربازان اعزامی ایران به اردوی مشترک با اوکراین

شمشیربازان اعزامی تیم ملی ایه ایران به اردوی مشترک در کشور اوکراین مشخص شدند.

تیم ملی شمشیربازی ایه ایران برای حضور در اردوی مشترک راهی اوکراین می‌شود. این اردو از ۲۰ تا ۳۰ نوامبر(۲۹ آبان تا ۹ آذر)، برگزار می‌شود. براین اساس نفرات اعزامی به اردوی مشترک مشخص شدند.

مهدی رحیم‌زاد فرجی، سرمربی تیم ملی ایه ایران در مورد نفرات اعزامی به ایسنا گفت: با صلاح دید آقای باقرزاده، رئیس فدراسیون شمشیربازی، پنج شمشیرباز به این اردوی مشترک اعزام می‌شوند. محمد رضایی طادی، محمد رضایی، محمد شجاعی، محمدرضا وثوقی و امحدرضا کتعمانی نفرات انتخاب شده برای اعزام به این اردو هستند.

## فدراسیون ژیمناستیک اعلام کرد عضویت اینچه در گاهی در شورای فدراسیون جهانی ژیمناستیک

**زهر ا اینچه**در گاهی عضو شورای فدراسیون جهانی ژیمناستیک شد.

زهر ا اینچه در گاهی توانست در انتخابات فدراسیون جهانی ژیمناستیک با کسب آرای لازم به عنوان نفر اول شورای این فدراسیون انتخاب شود. در انتخابات فدراسیون جهانی ۴۲ نفر برای این شورا ثبت نام کرده بودند که در پایان اینچه در گاهی توانست بیشترین آرا را در میان کاندیداها کسب کند. اینچه در گاهی برای پست کمیته اجرایی فدراسیون جهانی ژیمناستیک و شورای فدراسیون جهانی در این دوره انتخابات فدراسیون جهانی ثبت نام کرده بود که برای کمیته اجرایی رای نیاورد. همچنین در جریان این کنگره واتاقبه از ژاپن با کسب ۸۱ رای بار دیگر رئیس فدراسیون بین المللی ژیمناستیک شد ورقیب او فرید گایبوف از آذربایجان ۴۷ رای آورد. هشتادوسومین کنگره فدراسیون جهانی ژیمناستیک درحالی در آنتالیای ترکیه درحال برگزاری است که زهر ا اینچه در گاهی با وجود نداشتن مجوز از شورای برون مرزوی وزارت ورزش در این کنگره شرکت کرده و وزارت ورزش تایید کرده است که مجوزی در شورای برون مرزی برای این سفر صادر نشده است.

پیش از این نیز وزارت ورزش درخصوص حضور اینچهدرگاهی در اجلاس اتحادیه ژیمناستیک آسیا مجوزی صادر نکرده بود.

## عدم حضور تیم ملی پینگ‌پنگ زنان در قهرمانی جهان آمریکا

**سرمربی تیم ملی تنیس روی میز زنان ایران می‌گوید تغییر قوانین مسابقات قهرمانی جهان آمریکا باعث شد تا زنان ایران در این رقابت‌های نماینده‌ای نداشتند باشد.**

مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان آمریکا آذر ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد اما پینگ‌پنگ زنان ایران در این رویداد ورزشی نماینده‌ای ندارد. حمیده ایرانمنش در مورد عدم حضور تیم ملی زنان ایران در مسابقات آمریکا به ایسنا گفت: فقط تیم ملی مردان اعزام می‌شود که در بخش انفرادی دو سهمیه و در بخش دوپل یک سهمیه دارد. انتظار داشتیم خانم ندا شهسواری سهمیه بگیرد اما متاسفانه این سهمیه با تغییر قوانین از دست رفت. مطابق با قانون قبلی در بخش مردان چهار سهمیه و در بخش زنان یک سهمیه داشتیم چون تنها رنکنینگ خانم شهسواری زیر ۲۰۰ بود، اما با ارائه قانون جدید سهمیه به ما تعلق نگرفت. او در مورد مسابقات پیش روی تیم ملی زنان بیان کرد: سال آینده مسابقات مهمی پیش رو داریم. اولین مسابقه قهرمانی تیمی بزرگسالان جهان است که خرداد ۱۴۰۱ به میزبانی چین برگزار می‌شود. سپس بازی‌های کشورهای اسلامی به میزبانی ترکیه را داریم و در ادامه هم به بازی‌های آسیایی در چین اعزام می‌شویم. ایرانمنش در مورد برنامه آماده‌سازی تیم ملی برای مسابقات پیش رو گفت: برنامه تیم را بر اساس مسابقات آماده کرده‌ایم. باید انتخابی تیم ملی را برگزار کنیم البته قبل از آن مسابقات مناطق و دو تور بزرگسالان را خواهیم داشت. تور جهانی فلاند هم ماه آینده برگزار خواهد شد که درخواست شرکت در آن را به فدراسیون داده‌ام و منتظر تایید نهایی هستیم. این تور امتیاز رنکنینگ بالایی ندارد اما تعداد بازی‌ها زیاد است. سرمربی تیم ملی در مورد حضور تعدادی از پینگ‌پنگ‌بازان در لیگ ترکیه گفت: ندا شهسواری، مهشید اشترری، پریناز حاجیلو و مریم صامت در لیگ ترکیه حضور دارند و تمرین می‌کنند. این به نفع تیم ملی است چون هرچه بازیکنان در مسابقات بین‌المللی شرکت کنند، تجربه‌شان بالاتر می‌رود.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** در

لیست جدید تیم ملی فوتبال کشور باز هم بازیکن تبریزی دعوت نشده است.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، در ادوار تاریخ همیشه بخشی از ترکیب تیم ملی ایران را بازیکنان تبریز شکل می‌دادند. در دهه ۴۰ بیوک صباغ، حسین خدابرست و داود ارغوانی، در دهه ۵۰ رحیم منمنای اقدم و میرمجید ناظمی، علی، فیروز شیخ‌شایان، سیدمحمد علوی، امیر داداش ضیایی واحد شیخ‌لاری در فوتبال تبریز سابقه بازی در تیم ملی را داشتند.

از دهه ۷۰ با استعدادیابی واسیلی گوجا انقلابی در فوتبال تبریز به لحاظ معرفی بازیکنان به تیم ملی صورت گرفت به طوری که در بعضی بازی ها حتی بیش از نیمی از بازیکنان تیم ملی تبریزی بودند. کریم باقری، سیروس دین‌محمدی، حسین خطیبی، یونس باهنر، کاظم محمودی، علی‌اکبر استاد اسدی، اسماعیل حلالی، ستار همدانی، دکتر علی رضا نیکمهر، علی‌رضا اکبرپور و ... در دهه ۸۰ کم کم فوتبال تبریز به بازیکنانی بودند که توانستند پیراهن تیم

# نتیجه عدم توجه به بازیکنان بومی و تبریزی



در دهه ۹۰ سعید آقایی تنها بازیکن تبریزی بود که در مقطعی به اردوی تیم ملی دعوت شد. در این دوده‌ه از تراکتور و ماشین‌سازی بازیکنان غیربومی به تیم ملی دعوت

سمت جذب بازیکنان غیربومی رفته و نتیجه آن کاهش بازیکنان تبریزی در تیم ملی بود که در این دهه می‌توان به حضور ابوالفضل حاجی‌زاده در تیم ملی اشاره کرد.

ملی را بر تن کنند و در بین آنها کریم باقری، سیروس دین‌محمدی و علی‌اکبر استاد اسدی تا حضور در جام جهانی پیش رفتند. در دهه ۸۰ کم کم فوتبال تبریز به

# تشکیل کمیته فنی در پارادوومیدانی

وی درباره زمان برگزاری اردوی تیم ملی خاطرنشان کرد: چون در فصل بدنسازی قرار داریم اولین اردوی تیم ملی با همکاری کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون جانبازان و معلولان برای حضور در بازیهای پارآسیایی جوانان از سال جدید آغاز خواهد شد.

کمانه با اشاره به تشکیل کمیته فنی پارادوومیدانی، گفت: این کمیته که متشکل از ۱۰ نفر از مربیان باتجربه و پیشکسوت است بزودی تشکیل خواهد شد و پس از این تمام تصمیمات مهم دوومیدانی توسط اعضای این کمیته گرفته خواهد شد.

وی در ادامه همچنین یکی از برنامه‌های انجمن را دانش افزایی و رتبه‌بندی مربیان تیم ملی پارادوومیدانی در آینده عنوان کرد.

کمانه در پایان در خصوص درخواست یکی از قهرمانان بازیهای پارالمپیک توکیو از فدراسیون برای جذب مربی خارجی، گفت: پس از تشکیل کمیته فنی درخواست وی توسط اعضای کمیته مورد بررسی قرار خواهد گرفت و در صورت موافقت کمیته ملسی پارالمپیک و در صورت نیاز این کار را انجام خواهیم داد. به هر صورت تلاش بر این است که شرایطی را فراهم کنیم تا پاسخگوی مشکلات ملی‌پوشان بویژه مدال آوران که سرمایه کشور هستند باشیم تا کسی بی دلیل از گردونه خارج نشود.



کمانه همچنین از برگزاری مسابقات قهرمانی کشور در روز ۲۲ آبان در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب خیر داد و افزود: در حال حاضر ۲۰۰ نفر در بخش مردان و ۱۴۰ نفر در بخش زنان برای مسابقات قهرمانی کشور ثبت نام کرده‌اند که تمام ورزشکاران قبل از شرکت در مسابقات باید تست PC R بدهند تا شرایط حضورشان در قهرمانی کشور فراهم شود. افرادی که بتوانند در مسابقات قهرمانی کشور بالاترین رکورد را به ثبت برسانند، اسامی آنها در لیست بلند نفرات اعزامی به بازیهای پارآسیایی چین قرار خواهد گرفت.

## رقابت های دسته ۶۷ کیلوگرم لیگ وزنه برداری برگزار شد

**روز دوم از هفته نخست رقابت های لیگ وزنه برداری ایران با مسابقات دسته ۶۷ کیلوگرم در رده سنی جوانان و بزرگسالان پیگیری شد.**

در دومین روز از مسابقات قهرمانی باشگاه های کشور، رقابت‌های شش گروه در سالن مسابقات وزنه برداری مجموعه آزادی برگزار می شود که چهره های برتر دو دسته ۶۷ کیلوگرم جوانان و بزرگسالان مشخص شده است. در این رقابت ها نتایج زیر به دست آمد؛



**رده بندی دسته ۶۷ کیلوگرم جوانان**

رضا باقی از زیروه اردبیل: ۱۱۹ کیلوگرم در حرکت یک ضرب، ۱۲۸ دوزرب و ۲۵۷ مجموع پویا احمدی منفرد از مس رفسنجان: ۱۱۴ کیلوگرم در حرکت یک ضرب، ۱۳۶ دوزرب و ۲۵۰مجموع محمدمهدی داورسی از زیروه اردبیل: ۱۰۳ کیلوگرم در حرکت یک ضرب، ۱۳۷ دوزرب و ۲۴۰ مجموع

رده بندی دسته ۶۷ کیلوگرم بزرگسالان کیومرث مقدسی از فولادین ذوب اصل: ۱۲۳کیلوگرم در حرکت یک ضرب، ۱۴۶دوزرب و ۲۶۹مجموع شاهرخ عقیلی خواه از ملی حفاری: ۱۱۱ کیلوگرم در حرکت یک ضرب، ۱۴۵دوزرب و ۲۵۶مجموع مهران قاسم زاده از عقاب: ۱۱۲کیلوگرم در حرکت یک ضرب، ۱۳۳دوزرب و ۲۴۵مجموع لیگ برتر وزنه‌برداری امسال با حضور هفت تیم ملی حفاری، مناطق نفت‌خیز جنوب، ذوب‌آهن اصفهان، فولادین ذوب آمل، نیروی زمینی ارتش، عقاب نیروی هوایی و رعبد پدافند در رده بزرگسالان برگزار می‌شود.

همچنین فولاد خوزستان، مناطق نفت خیز جنوب، نیروی زمینی ارتش، عقاب نیروی هوایی، مس رفسنجان، زیروه اردبیل و فتح دانه مرودشت تیم های شرکت کننده در رده جوانان لیگ وزنه برداری هستند.

### با اعلام فدراسیون جهانی تکواندو

## صعود تکواندوکاران ایران با امتیازات سه رویداد بین‌المللی

کسانی با کسب مدال طلا و نقره مسابقات آزاد آسیا و جام فجر، ۲۶ پله صعود و ۲۸/۴۷ امتیاز در رده پنجاه و یکم جای گرفته است. پریسا جوادی با ۴۲/۴۱ امتیاز در رده شصت و یکم قرار گرفت. در وزن ۶۷- کیلوگرم ملیکا میرحسینی با کسب مدال طلا مسابقات جام فجر و آزاد آسیا، ۲۰ پله صعود و ۴۰/۵۷ امتیاز رده سی و پنجم را به خود اختصاص داده است. کیمیا همتی با ۴۹/۳۳ امتیاز درده پنجاه و نهم را به نام خود ثبت کرده است؛ در وزن ۶۷+ کیلوگرم نیز زهرا پورسامعیل با ۵۹/۲۸امتیاز در رده شصتم قرار گرفته است.اکرم خدابنده دیگر نماینده این وزن با ۱۰۱/۹۱ امتیاز در رده هفتاد و پنجم جای دارد.

\*\*\*رنکنینگالمپیک

وزن ۵۸- کیلوگرم:
۱- "ویتو دلایکوبلا" از ایتالیا با ۸۸/۳۵۶ امتیاز
۲- "جون جانگ" از کره جنوبی با ۶۹/۲۹۸ امتیاز
۳- "محمد خلیل چندوبی" از تونس با ۳۴/۱۸۸ امتیاز
۴- "جک وولی" از ایرلند با ۶۱/۱۷۱ امتیاز
۵- "میخائیل آنتونوف" از روسیه با ۱۰۱/۶۹ امتیاز
۶- "برناردون هرئاندز" از مکزیک با ۰۷/۱۵۸ امتیاز

...
۹- "آرمین هادی‌پور" از ایران با ۱۱/۱۴۵ امتیاز

وزن ۶۸- کیلوگرم:
۱- "برادالی سیندن" از انگلیس با ۹۶/۳۱۳ امتیاز
۲- "دای هون لی" از کره جنوبی ۲۰/۲۵۵ امتیاز
۳- "شوای زائو" از چین با ۴۰/۲۲۱ امتیاز
۴- "جاویر پریزولو" از اسپانیا با ۱۹/۲۰۴ امتیاز
۵- "هاکان رسیر" از ترکیه با ۰۲/۱۷۳ امتیاز
۶- "جواد آچاب" از بلژیک با ۷۹/۱۵۳ امتیاز
۷- "میرهاشم حسینی" از ایران با ۴۰/۱۵۱ امتیاز



### تعلیق انجمن جوجیتسو به تعویق افتاد



**مجمع سازمان جهانی جوجیتسو روز گذشته برگزار شد و با توضیحات محمدحسن رستمیان، این سازمان بر همکاری دوباره با انجمن جوجیتسوایران تاکید کرد.**

مجمع سازمان جهانی جوجیتسو در حاشیه مسابقات جهانی این رشته در «بوژلی» امارات برگزار شد. در این مجمع، انتخابات ریاست و اعضای هیئت رئیسه سازمان جهانی جوجیتسو برگزار شد و مجدداً «پائوتیسی تئودورپولوس» رئیس رومانیایی این سازمان جهانی که در ۱۶ سال گذشته مسئولیت این سازمان را برعهده داشته است، به مدت چهار سال دیگر برای ریاست سازمان جهانی جوجیتسو انتخاب شد. در بخش دیگر مجمع سازمان جهانی جوجیتسو، مصوب شد تا خانوم مارگاریتا به عنوان نماینده سازمان جهانی در امور اجتماعی انتخاب و تحت پوشش برنامه‌های با عنوان "زندگی بهتر" به فعالیت بپردازد.
بر رایزنی انجمن جوجیتسوایران، مقرر گردید تا محمدحسین معینیان در راستای فعالیت‌اجتماعی بامارگاریتادرسازمان جهانی جوجیتسو همکاری داشته باشد. در این مجمع، محمدحسن رستمیان رئیس انجمن جوجیتسو جمهوری اسلامی گزارشی از شرایط ایران به اعضای هیئت رئیسه ارائه واز حمایت رسمی و کتبی مسئولان ورزش ایران خبر داد. گزارشی که باعث شد اعضای هیئت رئیسه سازمان جهانی جوجیتسو، ضمن تبریک به وزیر جدید ورزش و جوانان کشورمان، بحث تعلیق انجمن جوجیتسو ایران را به تعویق بیندازد و بر همکاری دوباره با ایران تاکید داشته باشند همچنین رئیس انجمن جوجیتسو ایران در حاشیه این مجمع نشست‌هایی با رؤسای فدراسیون‌های جوجیتسو برزیل، روسیه، امارات، کره جنوبی، دانمارک، سوئد، سوئیس و پاکستان برگزار و در خصوص برگزاری اردوهای مشترک، حضور در رویدادهای مختلف و تبادلات فنی به بحث و تبادل نظر پرداخت. «جو» دبیرکل سازمان جهانی جوجیتسو و «فهدالشمسی» دبیرکل جوجیتسو آسیانیز در دیدار با رستمیان از اعلام آمادگی سازمان جهانی و سازمان جوجیتسو آسیا برای هر گونه همکاری و حمایت از انجمن جوجیتسو ایران خبر دادند. مسئولیت‌های امیر خوش‌بین نایب رئیس، سرمربی و داور بین‌المللی جوجیتسو ایران در سازمان جهانی بار دیگر مورد تصویب قرار گرفت و قرار شد تا خوش‌بین همچنان در کمیته‌های فنی و داورى سازمان جهانی در چهار سال آینده فعالیت خودادامه بدهد.

...
۱۳- "سروش احمدی" از ایران با ۲۷/۱۱۷ امتیاز
...
۲۲- "امیرمحمد بخشی" از ایران با ۱۶/۹۰ امتیاز
وزن ۸۰- کیلوگرم:
۱- "ماکسیم خرامانکوف" از روسیه با ۹۵/۴۵ امتیاز
۲- "صالح الشراباتی" از اردن با ۳۶/۲۵۶ امتیاز
۳- "سیف عیسی" از مصر با ۸۱/۲۱۲ امتیاز
۴- "میلا بگی" از آذربایجان با ۱۵/۲۱۰ امتیاز
۵- "ایکارو مارتینز" از برزیل با ۱۹/۱۹۳ امتیاز
۶- "تیکینا رافالوئچ" از ازبکستان با ۰۷/۱۸۵ امتیاز
...
۵۸- "محمدعلی خسروی" از ایران با ۱۶/۴۲ امتیاز
۶۰- "علی اشکوریان" از ایران با ۴۰ امتیاز
...
۶۳- "مهدی جلالی" از ایران با ۱۰/۳۸ امتیاز
۶۴- "مهران برخوردار" از ایران با ۷۶/۳۷ امتیاز
وزن ۸۰+ کیلوگرم:
۱- "ولادیسلاو لارین" از روسیه با ۳۹/۳۹۷ امتیاز
۲- "کیو دون این" از کره جنوبی یا ۹۵/۲۵۹ امتیاز
۳- "رافائل آلبا" از کوبا با ۲۰/۲۰۹ امتیاز
۴- "کارلوس سانوسوس" از مکزیک با ۰۲/۱۶۱ امتیاز
۵- "دجان گورگیورسکی" از مقدونیه با ۶۰/۱۴۶ امتیاز
۶- "سجاد مردانی" از ایران با ۱۱/۴۴ امتیاز
...
۳۵- "سعید رجبی" از ایران ۴۶/۶۱ امتیاز
...
۶۴- "علیرضا نادعلیان" از ایران با ۲۶ امتیاز